ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от о'^. /Z. JtOf^ г. Грозный №Л^^

чеТн'̂ ;:о"йиг̂ г̂ п7блни"̂ ^^^^^^
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах

исполнительной власти Чеченской Республики, Правительство Чеченской
Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 21 сентября 2010 года № 129 «О создании комиссии по координации
деятельности по разминированию территорий, объектов и сооружений
Чеченской Республики» (в редакции постановлений Правительства
Чеченской Республики от 8 декабря 2011 года № 199, от 29 декабря 2012 года
№ 245, от 11 июля 2013 года № 161, от 4 февраля 2014 года № 3, от 7 октября
2014 года № 177, от 5 сентября 2016 года № 137, от 4 апреля 2017 года № 62)
(далее - Постановление) изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Секретаря Совета экономической и общественной безопасности Чеченской
Республики В.А. Усмаева».

2. Внести в состав комиссии по координации деятельности по
разминированию территорий, объектов и сооружений Чеченской Республики
(далее - состав комиссии), утвержденный Постановлением, следующие
изменения:

а) ввести в состав комиссии:
Усмаева Вахита Абубакаровича, Секретаря Совета экономической и

общественной безопасности Чеченской Республики, - председателем
комиссии;

Амаева Джамбулата Мухамедовича, заместителя начальника Главного
управления МЧС России по Чеченской Республике, - членом комиссии
(по согласованию);

MurMIIUI'lOJlVt»!.] I1TSI)..|,,H««|| Ml 14 IIRIICl iiiw « М I]

Моллаева Ислама Джамалдиновича, заместителя министра сельского ;
хозяйства Чеченской Республики, - членом комиссии; \

Дадаева Хусина Хасановича, директора департамента экономической и
отраслевой политики Администрации Главы и Правительства Чеченской
Республики, - членом комиссии; ;

Тушаева Лему Сайхановича, начальника отдела лесного планирования,
организации ведения лесного реестра, использования и воспроизводства •
лесов Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды
Чеченской Республики, - членом комиссии;

б) вывести из иостава комиссии Абубакирова Л.М., Моллаева Д.Б., ^
Тутуева М.М, Умаева У.Д, Черхигова И.Р.

3. Настоящее постаповление вступает в силв со днсого яфициального
опубликования. . !

"•'^Гко1р"е''сп''у15' Р.С.-Х. Эдельгериев

2